
Familienname Vorname EMail

Baier David David.Baier@ms-p40.at

Baumgartner Franziska Franziska.Baumgartner@ms-p40.at

Cengu Diamant Diamant.Cengu@ms-p40.at

Fischer Susanne Susanne.Fischer@ms-p40.at

Fränzl Brigitte Brigitte.Fränzl@ms-p40.at

Furch Lukas Lukas.Furch@ms-p40.at

Gerlach Julia Julia.Gerlach@ms-p40.at

Grabner Gerhard Gerhard.Grabner@ms-p40.at

Hauser Gregor Gregor.Hauser@ms-p40.at

Heil Julia-Maria Julia-Maria.Heil@ms-p40.at

Holzleitner Manfred Manfred.Holzleitner@ms-p40.at

Jeitschko Judith Judith.Jeitschko@ms-p40.at

Klinger Heinz Heinz.Klinger@ms-p40.at

Klinger Magdalena Magdalena.Klinger@ms-p40.at

Koefler Ingrid Ingrid.Koefler@ms-p40.at

Messner Bernhard Bernhard.Messner@ms-p40.at

Morolz Dominik Dominik.Morolz@ms-p40.at

Pirkner Christina Christina.Pirkner@ms-p40.at

Praschl Thomas Thomas.Praschl@ms-p40.at

Rieser Simon Simon.Rieser@ms-p40.at

Rehrl Christa Christa.Rehrl@ms-p40.at

Salvenmoser Cosima Cosima.Salvenmoser@ms-p40.at

Strauß Karin Karin.Strauß@ms-p40.at

Sunkler Christina Christina.Sunkler@ms-p40.at

Wagmeister Michael Michael.Wagmeister@ms-p40.at

Wandaler Christoph Christoph.Wandaler@ms-p40.at

Woelfler Alice Alice.Woelfler@ms-p40.at

Zettl Wolfgang Wolfgang.Zettl@ms-p40.at
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